
 
Міністерство освіти і науки України 

 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

«10» вересня 2020р., м.Харків     №1006-05/26 
 
 

Про інформування працівників щодо 
дотримання «Правил безпеки в умовах 
карантину з приводу COVID-19» при  
проведенні інструктажів з охорони праці  
на робочому місці  
 
 

На виконання п. 5 наказу ректора №0801-1/272 від 25.08.2020р. «Про 
організацію протиепідемічних заходів в університеті на період карантину у 
зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та згідно з 
розпорядженням ректора №0102-09/062 від 09.09.2020р. «Про інформування 
працівників щодо дотримання «Правил безпеки в умовах карантину з приводу 
COVID-19»  
 
 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Завідувачів кафедр факультету при проведенні первинного та повторного 
інструктажів з охорони праці на робочому місці проводити їх за 
інструкціями з охорони праці, затвердженими наказом ректора №0108-1/050 
від 05.02.2020р. з доповненням додатковою інформацією щодо «Правил 
безпеки в умовах карантину з приводу COVID-19» з оформленням у журналі 
на робочому місці. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

 Декан (оригінал підписано)  Олена МУРАДЯН 


